
Challenge des mousquetaires
Fleuret Féminin Pupillettes

Issy les Moulineaux
Le 31 janvier 2015

Tireuses (toutes, ordre alphabétique - 27 tireuses)
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nom prénom club date nais licence présence

AURIOL Albane PARIS RCF 22/1/2005 270750470545 présente

BOJU Clara BOIS COLOMBE 17/8/2005 280921410335 présente

BRISSY Héloïse VILLE AVRAY 20/7/2005 280921590297 présente

BRUZZO Chiara PARIS RCF 21/6/2005 270750471158 présente

BURTZ Ambre VILLE AVRAY 30/6/2004 280921590294 présente

CARREZ Celia PARIS RCF 1/10/2004 270750471168 présente

EDIRI Josephine MEAUX CE 29/3/2004 260770700179 présente

GREGOIRE Marie ANTONY 8/10/2005 280921380551 présente

KARBONOWSKI Elise ORGEVAL VILL 7/7/2004 280780020026 présente

LE RIGOLEUR Estelle BOURG REINE 30/12/2004 280922500598 présente

LEBOEUF Maud SEVRES JE 3/2/2005 280921570132 présente

LENFANT KOENIG Suzanne PARIS CEP 17/9/2004 270750110431 présente

LOUIS Cylia ANTONY 15/1/2004 280921380351 présente

MANTOVANI Juliette RUEIL MALMAI 24/2/2004 280921540535 présente

MATUSZAK Toscane PARIS TA 8/6/2004 270750340929 présente

MIGAULT Diane ST CLOUD 2/6/2004 280922170196 présente

OSWALD Clara PARIS CEP 19/4/2005 270750110555 présente

PERIES Garance ST CLOUD 17/3/2004 280922170127 présente

PIEDELIEVRE Sophie BOURG REINE 20/2/2004 280922500397 présente

QUENNEVILLE Garance ORGEVAL VILL 30/4/2004 280780020043 présente

RUIZ Noah SURESNES CE 8/9/2005 280921600267 présente

SAYOUS BENAMOU Thea PARIS CEP 21/2/2005 270750110556 présente

SCHLACHET Eloïse SEVRES JE 9/4/2004 280921570195 présente

SIMONET Penelope MONTROUGE MF 1/10/2004 280922530172 présente

STUTZMANN Aline RUEIL MALMAI 20/5/2004 280921540491 présente

THOMAS Nina ANTONY 26/6/2004 280921380426 présente

VAVASSEUR Emma BOIS COLOMBE 18/5/2005 280921410324 présente
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Poule No 1    13:40    piste No  20

Arbitre: SEVENE Charlotte SURESNES CE

V/M ind. TD rg

SAYOUS BENAMOU Thea PARIS CEP  V  V  V  V 1.000 7 16 1

SCHLACHET Eloïse SEVRES JE  3  V  V  2 0.500 3 13 3

MANTOVANI Juliette RUEIL MALMAI  2  0  V  0 0.250 -9 6 4

SIMONET Penelope MONTROUGE MF  3  2  3  1 0.000 -7 9 5

PIEDELIEVRE Sophie BOURG REINE  1  V  V  V 0.750 6 13 2

Poule No 2    13:40    piste No  21

Arbitre: REMY Oscar BOURG REINE

V/M ind. TD rg

EDIRI Josephine MEAUX CE  V  V  V  V 1.000 14 16 1

BRISSY Héloïse VILLE AVRAY  0  V  V  V 0.750 3 12 2

VAVASSEUR Emma BOIS COLOMBE  0  1  V  V 0.500 -1 9 3

AURIOL Albane PARIS RCF  2  3  1  1 0.000 -9 7 5

STUTZMANN Aline RUEIL MALMAI  0  1  1  V 0.250 -7 6 4

Poule No 3    13:40    piste No  22

Arbitre: GIRAULT MICHAUX Thybalt RUEIL MALMAI

V/M ind. TD rg

QUENNEVILLE Garance ORGEVAL VILL  1  2  V  V 0.500 -2 11 3

LENFANT KOENIG Suzanne PARIS CEP  V  V  V  V 1.000 9 16 1

THOMAS Nina ANTONY  V  3  V  V 0.750 7 15 2

LE RIGOLEUR Estelle BOURG REINE  2  3  0  0 0.000 -11 5 5

RUIZ Noah SURESNES CE  3  0  2  V 0.250 -3 9 4
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Poule No 4    13:40    piste No  23

Arbitre: HEURTIER Alexiane ISSY MOUSQUE

V/M ind. TD rg

BRUZZO Chiara PARIS RCF  0  2  2  1  0 0.000 -15 5 6

MIGAULT Diane ST CLOUD  V  3  1  1  1 0.200 -6 10 5

MATUSZAK Toscane PARIS TA  V  V  V  V  V 1.000 10 20 1

LOUIS Cylia ANTONY  V  V  1  V  3 0.600 3 16 3

LEBOEUF Maud SEVRES JE  V  V  1  2  3 0.400 0 14 4

OSWALD Clara PARIS CEP  V  V  3  V  V 0.800 8 19 2

Poule No 5    13:40    piste No  24

Arbitre: BALDI Paula PARIS CEP

V/M ind. TD rg

CARREZ Celia PARIS RCF  0  V  V  V  3 0.600 1 15 3

KARBONOWSKI Elise ORGEVAL VILL  V  V  V  V  V 1.000 18 20 1

PERIES Garance ST CLOUD  1  0  0  V  V 0.400 -5 9 4

BOJU Clara BOIS COLOMBE  2  2  V  V  V 0.600 5 16 2

BURTZ Ambre VILLE AVRAY  3  0  2  1  V 0.200 -9 10 5

GREGOIRE Marie ANTONY  V  0  0  2  3 0.200 -10 9 6
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 KARBONOWSKI Elise ORGEVAL VILL 1.000 18 20 qualifiée
2 EDIRI Josephine MEAUX CE 1.000 14 16 qualifiée
3 MATUSZAK Toscane PARIS TA 1.000 10 20 qualifiée
4 LENFANT KOENIG Suzanne PARIS CEP 1.000 9 16 qualifiée
5 SAYOUS BENAMOU Thea PARIS CEP 1.000 7 16 qualifiée
6 OSWALD Clara PARIS CEP 0.800 8 19 qualifiée
7 THOMAS Nina ANTONY 0.750 7 15 qualifiée
8 PIEDELIEVRE Sophie BOURG REINE 0.750 6 13 qualifiée
9 BRISSY Héloïse VILLE AVRAY 0.750 3 12 qualifiée

10 BOJU Clara BOIS COLOMBE 0.600 5 16 qualifiée
11 LOUIS Cylia ANTONY 0.600 3 16 qualifiée
12 CARREZ Celia PARIS RCF 0.600 1 15 qualifiée
13 SCHLACHET Eloïse SEVRES JE 0.500 3 13 qualifiée
14 VAVASSEUR Emma BOIS COLOMBE 0.500 -1 9 qualifiée
15 QUENNEVILLE Garance ORGEVAL VILL 0.500 -2 11 qualifiée
16 LEBOEUF Maud SEVRES JE 0.400 0 14 qualifiée
17 PERIES Garance ST CLOUD 0.400 -5 9 qualifiée
18 RUIZ Noah SURESNES CE 0.250 -3 9 qualifiée
19 STUTZMANN Aline RUEIL MALMAI 0.250 -7 6 qualifiée
20 MANTOVANI Juliette RUEIL MALMAI 0.250 -9 6 qualifiée
21 MIGAULT Diane ST CLOUD 0.200 -6 10 qualifiée
22 BURTZ Ambre VILLE AVRAY 0.200 -9 10 qualifiée
23 GREGOIRE Marie ANTONY 0.200 -10 9 qualifiée
24 SIMONET Penelope MONTROUGE M 0.000 -7 9 qualifiée
25 AURIOL Albane PARIS RCF 0.000 -9 7 qualifiée
26 LE RIGOLEUR Estelle BOURG REINE 0.000 -11 5 qualifiée
27 BRUZZO Chiara PARIS RCF 0.000 -15 5 qualifiée
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1 KARBONOWSKI Elise ORGEVAL VILL

Tableau de 32

32 ---------

17 PERIES Garance ST CLOUD

16 LEBOEUF Maud SEVRES JE    6/5

9 BRISSY Héloïse VILLE AVRAY

24 SIMONET Penelope MONTROUGE M    6/3

25 AURIOL Albane PARIS RCF

8 PIEDELIEVRE Sophie BOURG REINE    6/0

5 SAYOUS BENAMOU Th PARIS CEP

28 ---------

21 MIGAULT Diane ST CLOUD

12 CARREZ Celia PARIS RCF    6/2

13 SCHLACHET Eloïse SEVRES JE

20 MANTOVANI Juliette RUEIL MALMAI    6/1

29 ---------

4 LENFANT KOENIG Suz PARIS CEP

3 MATUSZAK Toscane PARIS TA

30 ---------

19 STUTZMANN Aline RUEIL MALMAI

14 VAVASSEUR Emma BOIS COLOMBE    6/2

11 LOUIS Cylia ANTONY

22 BURTZ Ambre VILLE AVRAY    6/3

27 BRUZZO Chiara PARIS RCF

6 OSWALD Clara PARIS CEP    6/3

7 THOMAS Nina ANTONY

26 LE RIGOLEUR Estelle BOURG REINE    6/1

23 GREGOIRE Marie ANTONY

10 BOJU Clara BOIS COLOMBE    5/2

15 QUENNEVILLE Garance ORGEVAL VILL

18 RUIZ Noah SURESNES CE    6/5

31 ---------

2 EDIRI Josephine MEAUX CE

KARBONOWSKI Elise

Tableau de 16

PERIES Garance
   6/2

SIMONET Penelope

PIEDELIEVRE Sophie
   6/1

SAYOUS BENAMOU Th

CARREZ Celia
   6/5

SCHLACHET Eloïse

LENFANT KOENIG Suz
   6/3

MATUSZAK Toscane

STUTZMANN Aline
   6/4

LOUIS Cylia

OSWALD Clara
   6/0

THOMAS Nina

BOJU Clara
   4/3

QUENNEVILLE Garance

EDIRI Josephine
   6/2

KARBONOWSKI Elise

Tableau de 8

PIEDELIEVRE Sophie

   6/5

SAYOUS BENAMOU Th

LENFANT KOENIG Suz

   6/4

STUTZMANN Aline

OSWALD Clara

   6/5

THOMAS Nina

EDIRI Josephine

   6/5

KARBONOWSKI Elise

LENFANT KOENIG Suz

STUTZMANN Aline

THOMAS Nina
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1 KARBONOWSKI Elise ORGEVAL VIL

Tableau de 8

8 PIEDELIEVRE Sophie BOURG REINE    6/5

5 SAYOUS BENAMOU Th PARIS CEP

4 LENFANT KOENIG Suz PARIS CEP    6/4

3 STUTZMANN Aline RUEIL MALMA

6 OSWALD Clara PARIS CEP    6/5

7 THOMAS Nina ANTONY

2 EDIRI Josephine MEAUX CE    6/5

KARBONOWSKI Elise

Demi-finales

LENFANT KOENIG Suz
   6/2

STUTZMANN Aline

THOMAS Nina
   6/5

KARBONOWSKI Elise

Finale

STUTZMANN Aline

   6/3
KARBONOWSKI Elise
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1 KARBONOWSKI Elise ORGEVAL VILL

Demi-finales

4 LENFANT KOENIG Suzanne PARIS CEP    6/2

3 STUTZMANN Aline RUEIL MALMAI

2 THOMAS Nina ANTONY    6/5

KARBONOWSKI Elise

Finale

STUTZMANN Aline
   6/3

KARBONOWSKI Elise
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rg nom prénom club

1 KARBONOWSKI Elise ORGEVAL VILL
2 STUTZMANN Aline RUEIL MALMAI
3 LENFANT KOENIG Suzanne PARIS CEP
3 THOMAS Nina ANTONY
5 EDIRI Josephine MEAUX CE
6 SAYOUS BENAMOU Thea PARIS CEP
7 OSWALD Clara PARIS CEP
8 PIEDELIEVRE Sophie BOURG REINE
9 MATUSZAK Toscane PARIS TA

10 BOJU Clara BOIS COLOMBE
11 LOUIS Cylia ANTONY
12 CARREZ Celia PARIS RCF
13 SCHLACHET Eloïse SEVRES JE
14 QUENNEVILLE Garance ORGEVAL VILL
15 PERIES Garance ST CLOUD
16 SIMONET Penelope MONTROUGE MF
17 BRISSY Héloïse VILLE AVRAY
18 VAVASSEUR Emma BOIS COLOMBE
19 LEBOEUF Maud SEVRES JE
20 RUIZ Noah SURESNES CE
21 MANTOVANI Juliette RUEIL MALMAI
22 MIGAULT Diane ST CLOUD
23 BURTZ Ambre VILLE AVRAY
24 GREGOIRE Marie ANTONY
25 AURIOL Albane PARIS RCF
26 LE RIGOLEUR Estelle BOURG REINE
27 BRUZZO Chiara PARIS RCF
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